
                                                                                                                                                                                                                     Приложение № 1  

                                                                                                                                                                                  к приказу № 01-02/75 от 05.11.2019 г. 

 

 

План закупки товаров (работ, услуг) 

  на 2019 год (один год) 
 

Наименование заказчика Общество с ограниченной ответственностью «Тепло Людям. Умба» (ООО «Тепло Людям. Умба») 

Юридический адрес 183038, Мурманская область, проспект Ленина, д. 82, оф. 712 

Телефон/факс заказчика 8 (81533) 9-50-10 

Электронная почта заказчика info.murm@bio-energo.ru 

ИНН 5190070965 

КПП 519001001 

ОКАТО 47401000000 
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Условия договора 

Способ закупки 

Закупка в 

электронной 

форме 
Предмет договора 

Минимально необ-

ходимые требова-

ния, предъявляемые 

к закупаемым това-

рам (работам, услу-

гам) 

Единица изме-

рения 

С
в
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ч
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е 

(о
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Регион поставки товаров 

(выполнения работ, ока-

зания услуг) Сведения о 

начальной (мак-

симальной) цене 

договора (цене 

лота), без НДС 

руб. 

График осуществления про-

цедур закупки 
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Наимено-

вание 
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Н
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и
е
 Планируемая 

дата или пе-

риод разме-

щения изве-

щения о за-

купке  

(месяц, год) 

Срок исполне-

ния договора 

(месяц, год) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1.  46.71 19.20.28.110 

Поставка мазута то-

почного 100 ГОСТ 

10585-2013 или 

нефтепродуктов ана-

логичного или лучше-

го качества 

ГОСТ 172 тнт 1 500 
4

7
2

2
0

0
0
0

0
0

 

Мурманская 

область, Тер-

ский район, пгт 

Умба 

35 291 667 
Декабрь 

2018 
2019 

Запрос пред-

ложений 
Нет 
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Условия договора 

Способ закупки 

Закупка в 

электронной 

форме 
Предмет договора 

Минимально необ-

ходимые требова-

ния, предъявляемые 

к закупаемым това-

рам (работам, услу-

гам) 

Единица изме-

рения 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 к
о

л
и

ч
ес

тв
е 

(о
б

ъ
ем

е)
 

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, ока-

зания услуг) Сведения о 

начальной (мак-

симальной) цене 

договора (цене 

лота), без НДС 

руб. 

График осуществления про-

цедур закупки 
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вание 
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е
 Планируемая 

дата или пе-

риод разме-

щения изве-

щения о за-

купке  

(месяц, год) 

Срок исполне-

ния договора 

(месяц, год) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

2.  46.71 19.20.28.110 

Поставка мазута то-

почного 100 ГОСТ 

10585-2013 или 

нефтепродуктов ана-

логичного или лучше-

го качества 

ГОСТ 172 тнт 1 500 

4
7

2
2
0

0
0
0

0
0

 

Мурманская 

область, Тер-

ский район, пгт 

Умба 

35 850 417 
Февраль 

2019 
2019 

Запрос пред-

ложений 
Нет 

3.  46.71 19.20.28.110 

Поставка мазута то-

почного 100 ГОСТ 

10585-2013 или 

нефтепродуктов ана-

логичного или лучше-

го качества 

ГОСТ 172 тнт 
1 000 
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2
2
0

0
0
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0
0

 

Мурманская 

область, Тер-

ский район, пгт 

Умба 

22 572 119 Август 2019 2019 
Запрос пред-

ложений 
Нет 

4.  46.71 19.20.28.110 

Поставка мазута то-

почного 100 ГОСТ 

10585-2013 или 

нефтепродуктов ана-

логичного или лучше-

го качества 

ГОСТ 172 тнт 2 800 

4
7

2
2
0

0
0
0

0
0

 

Мурманская 

область, Тер-

ский район, пгт 

Умба 

67 853 333 Ноябрь 2019 2020 
Запрос пред-

ложений 
Нет 
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________________________________________________________ 

 (ФИО, должность руководителя  

(уполномоченного лица) заказчика) 

 

                        МП 

 

          (подпись) 

    «____»__________________2019 г. 

              (дата утверждения) 

 


